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Dpammen,  den  26.5.1987

AD  OPPRENSKNING AV HELLERISTNINGENE
I SKOGERVEIEN,  DRAMMEN

Viser til bi.ev av 22. d.m. angående opprenskningsaksjonen i Skogerveien og ovei.sender
hei.ved de lovede fotos samt negativene for videre kopiering.
Billedene 1-3 er tatt før vi begynte spylingen   På billede 3 ser man tydelig vannsiget
inn over ristningen, uvisst av hvilket opphav den enn ei..
Billedene 4-9 er tatt under spylingen og det skulle fremgå med all mulig tydelighet
hvor godt dette hjalp. Bilde 7, med hvalrn, ser en tydelig spor ettep den tidligere oppi.enskning
av bei.get    Bilde 9 viser tydelig hvordan skitten bare rant av og hvor mye tykkei.e
den var jo lengei. en kommer nedovei. på feltet.
Bildene 10-14 er tatt umiddelbai.t etter spylingen, hvor det begynte å møi.kne, hvoi.fop
gråei.e billeder.
Som man vil se har denne rødmalingen som nå er 2 år gammel, holdt seg utrolig bi.a,
det var bare spørsmål omm ubetydelige skjønnhetsfeil som var fort gjort å i.etusjere
ettel.På.
Billede 15 har krav på en spesiell interesse.   Denne elgfiguren har en meg.et tydelig
strek (spyd) fra hjei.tet og et stykke oppetter berget. Den er ikke med på den opprinnelige
kalkeringen og jeg foi.står det godt ettei.som en vel kan være i tvil om dette hører
til ristningen eller om dette er en skurringsstripe som eventuelt har vært dei.,   tidligere.--I begge tilfelle har deh kpa-Vi5-å spesi6il ih`tei.ess~6. J6g har i alle fal fulgt den opprinnelige

opptegningen til Engelstad og ikke mei.ket av "spydet"   men jeg ville veldig gjei.ne
ha en befaring fra U0 for å se nøyere på saken mens det ennu er rent i feltet.
Til sist etterlyses infoi.masjonstavlen som en gang stod på gjei.de ved siden av helleristningen.
Den er meget vel besøkt og de innfødte på stedet kan berette om hele bussladninger
og meget interesserte turister som nøye avtagener figurene.

Med fylkeskonsepvatorial hilsen

PS: Jeg har i'ingt kommunen og foi.søkt å få dem til å søi.ge for oppmaling av porten-

dog uten noen reaksjon ennu ....
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